

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette
 सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-अ.-03032021-225620
SG-DL-E-03032021-225620

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 82]	दिल्ली, बुधवार, मार्च 3, 2021/ फाल्गुन 12, 1942	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 354
No. 82]	DELHI, WEDNESDAY, MARCH 3, 2021/ PHALGUNA 12, 1942	[N. C. T. D. No. 354

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

सेवाएँ विभाग
(सेवाएँ-I शाखा)

अधिसूचना

दिल्ली, 3 मार्च, 2021

फा. सं. 8/1/2010/से-1/खंड-1/91.—अधिसूचना संख्या एस ओ 2684 (ई) दिनांक 26 अक्टूबर 2009 के साथ पठित दिल्ली नगर निगम अधिनियम 1957 की धारा 54 की उपधारा (1) एवं (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा केंद्रीय सरकार के पत्र संख्या 14016/34/2005-यूटीएस-1 दिनांक 01 मार्च 2021 द्वारा संप्रेषित पूर्वानुमोदन से राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार एतद्वारा निम्नलिखित अधिकारियों को दो नगर निगमों में आयुक्तों के पद पर दिनांक 03.03.2021 से नियुक्त करती है :-

- 1 श्री विकास आनंद, आई. ए. एस. (एजीएमयूटी:2002) - आयुक्त, पूर्वी दिल्ली नगर निगम।
- 2 श्री संजय गोयल, आई. ए. एस. (एजीएमयूटी:2004) - आयुक्त, उत्तरी दिल्ली नगर निगम।

दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी के उपराज्यपाल के
आदेश से और उनके नाम पर,
अमिताभ जोशी, उप सचिव (सेवाएँ)

SERVICES DEPARTMENT**(Services-I Branch)****NOTIFICATION**

Delhi, the 3rd March, 2021

No. F. 8/1/2010/S.I/Pt.file/91.—In exercise of powers conferred by sub-sections (1) and (2) of Section 54 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 read with Notification No.S.O.2684 (E) dated 26.10.2009 and with the prior approval of the Central Government conveyed vide letter No.14016/34/2005-UTS-I dated 01.03.2021, the Government of NCT of Delhi hereby appoints following officers as Commissioners w.e.f. 03.03.2021.

1	Shri Vikas Anand, IAS (AGMUT:2002)	Commissioner, East Delhi Municipal Corporation
2	Shri Sanjay Goel, IAS (AGMUT: 2004	Commissioner, North Delhi Municipal Corporation

By Order and in the Name of The Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

AMITABH JOSHI, Dy. Secy. (Services)